
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前09時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000789
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前②・③）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥4,300,000                   

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

2         ¥4,550,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3         ¥3,400,000                   

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗4         ¥4,410,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         ¥3,200,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光吉

行橋市大字大野井１００１番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥3,200,000

（税込）         ¥3,520,000 うち消費税相当額           ¥320,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前09時20分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000758
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事北町③－１）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         ¥2,750,000                   落札

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博2         ¥3,440,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典3         ¥3,830,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

4         ¥4,000,000                   

若宮企画　下窄　賢二5         ¥2,800,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,750,000

（税込）         ¥3,025,000 うち消費税相当額           ¥275,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前09時40分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000754
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事北町①）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥3,300,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         ¥3,100,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         ¥2,611,000                   落札

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

4         ¥3,000,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦

行橋市北泉四丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,611,000

（税込）         ¥2,872,100 うち消費税相当額           ¥261,100

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000755
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事北町②）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥3,200,000                   落札

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博2         ¥3,250,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典3         ¥3,300,000                   

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗4         ¥3,212,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳

行橋市行事四丁目２０番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,200,000

（税込）         ¥3,520,000 うち消費税相当額           ¥320,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前10時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000774
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（博多町）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         ¥2,600,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         ¥2,600,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博3         ¥1,500,000                   落札

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

4         ¥3,100,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博

行橋市大字道場寺１５０７番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥1,500,000

（税込）         ¥1,650,000 うち消費税相当額           ¥150,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前10時50分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000792
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（米町②）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1           ¥950,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦2         ¥1,610,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

3         ¥1,000,000                   

若宮企画　下窄　賢二4           ¥930,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

若宮企画　下窄　賢二

行橋市大字高瀬１９５番地１５

（２）落札額 （税抜）           ¥930,000

（税込）         ¥1,023,000 うち消費税相当額            ¥93,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前11時10分 都市整備部土木課 契約番号 2020000737
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（社会資本整備総合交付金事業　西宮市１号線（宮市橋歩道橋））
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市西宮市四丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

1         ¥1,200,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

2         ¥1,180,000                   

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗3         ¥1,170,000                   

若宮企画　下窄　賢二4         ¥1,130,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

若宮企画　下窄　賢二

行橋市大字高瀬１９５番地１５

（２）落札額 （税抜）         ¥1,130,000

（税込）         ¥1,243,000 うち消費税相当額           ¥113,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前11時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000772
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市計画下水道事業認可申請図書作成業務
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市北泉一丁目（南部都市下水路）

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　宮原　慎1         ¥2,270,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2         ¥1,900,000                   落札

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長
　茶村　皇史

3         ¥2,637,000                   

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠
則

4         ¥2,330,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長　牧野　治生

福岡県福岡市早良区次郎丸二丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,900,000

（税込）         ¥2,090,000 うち消費税相当額           ¥190,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午前11時50分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2020000809
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和2年度史跡御所ヶ谷神籠石保存整備工事(災害復旧)監理業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字津積

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 3年 1月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アーバンデザインコンサルタント　代表取締
役　大杉　哲哉

1         ¥1,260,000                   

㈱エスティ環境設計研究所　代表取締役　澁江
　章子

2         ¥1,018,000                   

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三
郎

3           ¥960,000                   落札

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

4         ¥1,300,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三郎

福岡県福岡市博多区奈良屋町５番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥960,000

（税込）         ¥1,056,000 うち消費税相当額            ¥96,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午後01時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020000739
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁点検及び補修設計業務委託（門樋町・泉中央三丁目線（崎野橋））
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支社　執
行役員九州支社長　薮内　一彦

1        ¥19,500,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2        ¥18,900,000                   落札

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸
　明徳

3        ¥19,400,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久4        ¥19,880,000                   

㈱東光コンサルタンツ　九州支店　支店長　堀
　龍義

5        ¥19,200,000                   

日鉄鉱コンサルタント㈱　北九州営業所　所長
　中川原　卓

6        ¥19,600,000                   

復建調査設計㈱　九州支社　常務執行役員支社
長　三重野　秀信

7        ¥19,900,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

8        ¥19,900,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長　牧野　治生

福岡県福岡市早良区次郎丸二丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）        ¥18,900,000

（税込）        ¥20,790,000 うち消費税相当額         ¥1,890,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥19,910,000

（税込）        ¥21,901,000 うち消費税相当額         ¥1,991,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午後01時50分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2020000831
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市民体育館改修工事実施設計業務委託（長寿命化）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字今井3759番地

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1        ¥13,500,000                   

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

2        ¥13,403,250                   

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼3        ¥13,340,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治4        ¥13,500,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

5        ¥13,770,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博6        ¥13,500,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典7        ¥13,200,000                   落札

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

8        ¥13,250,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典

行橋市北泉四丁目２８番１６号

（２）落札額 （税抜）        ¥13,200,000

（税込）        ¥14,520,000 うち消費税相当額         ¥1,320,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥13,897,000

（税込）        ¥15,286,700 うち消費税相当額         ¥1,389,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午後02時10分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000827
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区汚水管渠基本及び実施設計委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱旭技研設計コンサルタント　代表取締役　田
中　正樹

1         ¥6,300,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉2         ¥6,300,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

3         ¥6,460,000                   

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長
　茶村　皇史

4         ¥5,300,000                   

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　吉野　
正一

5         ¥3,790,000                   

日鉄鉱コンサルタント㈱　北九州営業所　所長
　中川原　卓

6         ¥6,800,000                   

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠
則

7         ¥3,750,000                   落札

復建調査設計㈱　九州支社　常務執行役員支社
長　三重野　秀信

8         ¥6,890,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠則

福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目９番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,750,000

（税込）         ¥4,125,000 うち消費税相当額           ¥375,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,897,000

（税込）         ¥7,586,700 うち消費税相当額           ¥689,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月24日　　午後02時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000750
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管測量設計委託（道場寺西区）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和 2年 7月 1日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         ¥5,560,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉2         ¥5,500,000                   

㈱太平設計　代表取締役　糸永　卓見3         ¥5,290,000                   落札

㈱巽設計コンサルタント　九州事務所　所長　
原　正行

4                                     無効

福岡建設コンサルタント㈱　代表取締役　宮本
　朋忠

5         ¥5,530,000                   

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店　支店長　後
田　淳

6         ¥5,660,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰7         ¥5,450,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱太平設計　代表取締役　糸永　卓見

福岡県北九州市小倉北区下富野一丁目６番２１号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,290,000

（税込）         ¥5,819,000 うち消費税相当額           ¥529,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,756,000

（税込）         ¥6,331,600 うち消費税相当額           ¥575,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


